СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.08.2012 г.                  № 259

О   протесте  городского  прокурора   на  решение
Совета   Чажемтовского   сельского       поселения
от       27.01.2012    №   231       «Об    утверждении
Положения   об  осуществлении  муниципального
контроля  за  сохранностью автомобильных дорог
местного  значения  в  границах  муниципального
образования «Чажемтовское сельское поселение»
       Рассмотрев и обсудив протест Колпашевского городского прокурора от 07.08.2012 № 09-2012 на решение  Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.01.2012 № 231 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
Совет поселения РЕШИЛ:

       1. Удовлетворить частично протест Колпашевского городского прокурора от 07.08.2012 № 09-2012 на решение  Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.01.2012 № 231 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

       2. Направить решение в Колпашевскую городскую прокурору.

       2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                      А.Ф.Медных

Председатель Совета поселения                                            Е. А. Шахалова